
 
1 
 
 
 
 
 

Adresa: 
Chodovská 1476/3b, 

141 00 Praha 4 - Michle 

ZO OSŽ DKV Praha 
E-mail: dkv.praha@osz.org 

Tel.: +420 725 416 334 

ZO OSŽ DKV Praha 
Zasedání závodního výboru 
 
 

Zápis  
ze zasedání Závodního výboru ZO OSŽ DKV Praha, 

konaného dne 3.10.2024 
 
 

Přítomno:  12 členů závodního výboru 
Omluveni: Balada P., Dvorský S., Havel S., Mrština J., Šváb R 
 
 
Zasedání závodního výboru bylo zahájeno ve 14:00 předsedou organizace, panem Miloslavem 
Mojžíšem. Předseda při zahájení konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Podle prezenční listiny 
bylo přítomno 12 členů závodního výboru, čímž byl výbor usnášeníschopný. Na jednání byli pozváni 
hosté  z OCÚ –Novák M. z OŘOD – Blažek J., Bartoníček V. 
 
Ověřovatel zápisu ze zasedání konaného dnec3.10.2024 Cajthaml Martin, zápis přečetl a podepsal. 
Vzhledem k tomu, že žádný z členů závodního výboru nevznesl připomínky, je zápis považován za 
schválený. 
 
Předseda jmenoval 1 ověřovatele zápisu. 
Ověřovatelé zápisu: Cajthaml Martin 
 
Závodní výbor informuje: 
- nutnost dokoupit vybavení na apartmánu Lipno 
- informoval o nákladech na jednotlivé apartmány 
- ZV informován o poruše čerpadla na RZ Babylon, nové čerpadlo bude zakoupeno až na jaře, kvůli 
záruce 
- v květnu 2025 bude brigáda na nátěr chatek v RZ Babylon, prosíme všechny dobrovolníky o pomoc 
na brigádě. Termín bude upřesněn 
- seznámení s návrhem zaměstnavatele nové PKS pro rok 2025.Hrozí zrušení všech benefitů. 
(seznámení možné na stránkách ústředí OSŽ) 
- informace o nabídkách na Mikulášský vlak. Mikulášský vlak je zatím předběžně plánován na 
8.12.2024 
- volby členů ZV do naší organizace budou v březnu 2025 
- v únoru 2025 bude konference 
 
 Závodní výbor projednal: 
- dokoupení vybavení RZ Lipno: vysavač, pračka, lampičky, stolky, židle a stůl na balkón v 1.patře. 
a další drobné vybavení 
Usnesení ZV:  
ZV zásadně nesouhlasí s návrhem PKS ze strany zaměstnavatele.  
Nesouhlasíme se žádným omezováním benefitů. Navrhujeme minimální nárůst mezd nad 10%. 
ZV OSŽ DKV Praha důrazně žádá, aby Podnikový výbor akceptoval návrh ZV OSŽ DKV 
Praha 
 



 
2 
 
 
 
 
 

Adresa: 
Chodovská 1476/3b, 

141 00 Praha 4 - Michle 

ZO OSŽ DKV Praha 
E-mail: dkv.praha@osz.org 

Tel.: +420 725 416 334 

Návrh U s n e s e n í č. 1 ze dne 3.10.2024 
Závodní výbor ZO OSŽ DKV Praha 
 
S c h v a l u j e  ZV hlasoval o nákupu vybavení na RZ Lipno 
 
Výsledek hlasování: Schváleno: 12 hlasy pro, 0 proti, 0 zdržel se 
Závodní výbor schválil návrh usnesení. 
 
Vedení OCÚ informuje: 
- informace o sociálním fondu – informace o předání informací k uvedené problematice. 
- schválení nákupu rámů na vyvazování jednotek 640.2 
- soutěž na nákup lávek – boční lávky na halu 512 
- nákup nových osciloskopů a nových WTB testerů na halu 518 
- plán drobných úprav zázemí dílen – uvidí se se podaří zrealizovat 
- malování a rozšíření dílny zámečníků 
- plán stěhování dílny defektoskopie ve druhé polovině roku 2025 
- po dokončení oprav dílny zámečníků budou opraveny prostory přípravářů 
- informován pan Novák o zatékání vody v elektrikářské dílně – informována RSM 
- projednán problém se zásuvkovým okruhem na dílně 
- přejímky dalších jednotek Comfortjet, cca od dubna 2025 by měly být zapojeny řídící vozy, 
ovšem dále s nutností objíždět. 
- proběhla konfrontace a diskuze ohledně stavu kanálů na hale 
- proběhne oprava vrat na hale v nejbližším termínu, plán 2. týden v říjnu 
- informace ohledně terminálu nakládky autovozu na ONJ, má být před halou JLV, včetně zázemí 
 
Vedení OCÚ informuje: 
- Příprava na GVD 2025 (turnusy, technologie) běží v plném proudu 
- rozjel se provoz na lince S/U3 s jednotkami 640.2 
- Stč kraj přemýšlí co dál s vozdy Bdmtee a jeho dalším využití po dodání všech 640.2 
- termín konce zázemí na hlavním nádraží a přesun do “buněk” nění zatím přesně stanoven 
- do výstavby plně funkčního buňkoviště nebude pracoviště na hlavním nádraží zrušeno 
- bude nutné více využívat rekonstruovanou nocležnu na Masarykově nádraží 
- autovlak končí na hl.n. ke konco GVD, nový na ONJ zatím plán 15.6.2025 
- vymalovalo se ústřední stavědlo  
- bude prověřen doatz ohledně odstavování vozidel na koleji 110 a tím omezení přístavby na údržbu 
 
Po vyčerpání všech bodů programu zasedání závodního výboru nebyly vzneseny žádné další dotazy ani 
připomínky. Vzhledem k tomu, že již nebylo potřeba projednávat další záležitosti, předseda ukončil jednání v 
17:30 hodin. Tím bylo zasedání oficiálně uzavřeno, a všichni přítomní členové byli informováni o jeho závěru. 
 
Předseda: Miloslav Mojžíš 
 
______________________ 
 
Zapisovatel zápisu: Vlastimil Chroustovský     Ověřovatel zápisu: Martin Cajthaml 
 
______________________     ______________________ 


